

Pytania i odpowiedzi 1

Dotyczy ZP/22/2015

Pytanie 1

Czy zamawiający wyrazi zgodę na składanie ofert na poszczególne pozycje?
Zgoda na powyższe pozwoli Zamawiającemu na uzyskanie większej ilości konkurencyjnych cenowo ofert?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający podtrzymuje zapis w SIWZ

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w poz. 1, 2 gąbek hemostatycznych o długości 8 cm?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający podtrzymuje zapis w SIWZ